№ _____
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
Собрание депутатов Ленинского сельского поселения
                                  РЕШЕНИЕ                                 ПРОЕКТ
	Об отмене в части Решения Собрания депутатов Ленинского сельского поселения от 16.02.2012 № 98

	Принято Собранием депутатов
	_______ 201_ года

В соответствии Федеральным законом № 171-ФЗ от 24.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Собрание депутатов Ленинского сельского поселения
РЕШИЛО:

          1. Отменить пункты 1.3, 2.4-2.7, 3, 4 Решения Собрания депутатов Ленинского сельского поселения от 16.02.2012 № 98 «Об установлении Порядка предоставления гражданам и юридическим лицам земельных участков, находящихся  в муниципальной собственности Ленинского сельского поселения».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Ленинского

Сельского собрания депутатов                                            Л.И.Бабкина